МОУ СОШ №3 г. Алагира
 ПРИКАЗ
от 18.11.2008г.                                № 172

 О новой системе оплаты труда работников МОУ СОШ №3 г. Алагира

В соответствии с Постановлением администрации местного самоуправления Алагирского района от 28.10.2008 г. № 360 «О новой системе оплаты труда    работников учреждений общего образования Алагирского района» и
 приказом № 198 от 31.10.2008г. по УО АМС Алагирского района

приказываю:

 1.   Ввести с 1 января 2009 г. в МОУ СОШ №3 г. Алагира, реализующей программы начального общего, среднего (полного) общего образования, новую систему оплаты труда.
2.   Утвердить прилагаемую Методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ СОШ №3.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы                          Бугулова Л.А.